2008沖縄医報 Vol.44  No.11

－57（1237）－

特定健診等Q&A

国保連合会から以下のとおり協力依頼がありま
したのでお知らせ致します。

平成20年10月8日

各健診機関　特定健診担当者　様

沖縄県国民健康保険団体連合会
事業課　保健事業係

年度内75歳到達者の健診について
平素、本会の事業運営にご協力いただき感

謝申し上げます。
後期高齢者医療広域連合においては、9月

30 日までに誕生日を迎える方は、後期高齢
者医療広域連合の受診対象者として、健康診
査受診券を発行しております。

しかし、10 月1 日以降誕生日を迎える方
については、受診券を発行しておりません。

つきましては、10月1日以降誕生日を迎え
る方が、10月1日以降に受診した健診データ
は、40 歳未満の媒体に格納しご請求くださ
るよう、協力方よろしくお願いします。

沖縄県国民健康保険団体連合会
事業課　保健事業係
TEL：098－863－2357
FAX：098－867－6794

特定健診・特定保健指導等Ｑ＆Ａ

理事　玉井　修

★１０月１日以降に受診した健診データ

昭和８年４月１日～昭和８年９月３０日までの誕生日

４０歳以上の媒体 ４０歳未満の媒体

昭和８年１０月１日～昭和９年３月３１日までの誕生日